От «27» января  2014 г.                                                                               №6-О

О внесении дополнений в приказ

Комитета финансов Администрации

города Когалыма от 28.10.2013 №78-О

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов РФ от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложение к приказу Комитета финансов Администрации города Когалыма от 28.10.2013 №78-О «Об утверждении Порядка применения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета города Когалыма» (далее - Порядок) внести следующее дополнение:

           1.1. Внести в перечень целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета города Когалыма, дополнение согласно Приложению.

2. Внести соответствующее дополнение перечня целевых статей классификации расходов бюджета города Когалыма в проект решения Думы города Когалыма «О внесении изменений в решение Думы города Когалыма от 27.11.2013 №353-ГД «О бюджете города Когалыма на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» для рассмотрения на очередном заседании Думы города Когалыма.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела сводного бюджетного планирования Комитета финансов Администрации города Когалыма Л.В.Скорикову.

Председатель Комитета финансов
Администрации города Когалыма                                            М.Г. Рыбачок
	 Приложение

4080705
Расходы, произведенные за счет средств резервного фонда муниципального образования